
Form: s/S = Sieg, u/U = Unentschieden, n/N = Niederlage, kleine Buchstaben 
= Heimspiel, große Buchstaben = Auswärtsspiel, (F) = Frauen. Wertung nach 
der regulären Spielzeit (Verlängerungen werden nicht berücksichtigt). Zahlen in 
Klammern = Tabellenstand. Älteste Ergebnisse/Form von links nach rechts.

Wettrunde

Spiele 1-13 = 13er Ergebniswette 
Spiele 1-45 = 6aus45 Auswahlwette

Spiel	 Gastgeber/Gast	 Tendenz	 Vorrunde	 Letzte 2 Jahre	 Gastgeber	 Gast

TOTO-Ergebnisse
Ergebnis	 Tipp

Wettrunde

vom 16./17. August 2025
6aus45 Auswahlwette 13:00 Uhr/ 13er Ergebniswette 15:00 Uhr

Annahmeschluss Samstag, 16. August 2025

* = remisverdächtig ** = stark remisverdächtig 

Wichtig für den TOTO-Wettbewerb vom 16./17.08.2025

1 SA VfB Stuttgart - FC Bayern München 2-2-6 DFL Supercup Finale in Stuttgart

2 SA Hansa Rostock - TSG 1899 Hoffenheim 2-2-6 DFB-Pokal 1. Rd. 3. Liga 1. Bundesliga

3 SA Energie Cottbus - Hannover 96 2-2-6 DFB-Pokal 1. Rd. 3. Liga 2. Bundesliga

4 SO FC Viktoria Köln - SC Paderborn 07 * 2-2-6 DFB-Pokal 1. Rd. 3. Liga 2. Bundesliga

5 SO SSV Jahn Regensburg - 1. FC Köln 2-2-6 DFB-Pokal 1. Rd. 3. Liga 1. Bundesliga

6 SO 1. FC Lok Leipzig - FC Schalke 04 2-2-6 DFB-Pokal 1. Rd. RL Nordost 2. Bundesliga

7 SO SSV Ulm 1846 - SV Elversberg ** 3-3-4 DFB-Pokal 1. Rd. 3. Liga 2. Bundesliga

8 SO FC Homburg - Holstein Kiel 2-2-6 DFB-Pokal 1. Rd. RL Südwest 2. Bundesliga

9 SA AFC Sunderland - West Ham United 3-3-4 - - - - - - - - - - - - - 

10 SO Nottingham Forest - FC Brentford * 4-3-3 - 1:1 0:2 - - - - - - - - - - 

11 SO Manchester United - FC Arsenal * 3-3-4 - 0:1 1:1 - - - - - - - - - -

12 SA FC Valencia - Real Sociedad San Sebastian * 4-3-3 - 0:1 1:0 - - - - - - - - - -

13 SA Deportivo Alaves - UD Levante 4-3-3 - - - - - - - - - - - - -

14 SA SV Hemelingen - VfL Wolfsburg 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd Bremen-Liga 1. Bundesliga

15 SA FV Illertissen - 1. FC Nürnberg 1-2-7 DFB-Pokal 1. Rd. RL Bayern 2. Bundesliga

16 SA Bahlinger SC - 1. FC Heidenheim 1846 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. RL Südwest 1. Bundesliga

17 SA SV Sandhausen - RB Leipzig 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. RL Südwest 1. Bundesliga

18 SA Eintracht Norderstedt - FC St. Pauli 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. RL Nord 1. Bundesliga

19 SA Sportfreunde Lotte - SC Freiburg 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. RL West 1. Bundesliga

20 SA VfB Lübeck - SV Darmstadt 98 1-2-7 DFB-Pokal 1. Rd. RL Nord 2. Bundesliga

21 SO FV Engers - Eintracht Frankfurt 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. OL RLP/Saar 1. Bundesliga

22 SO SV Atlas Delmenhorst - Borussia Mönchengladbach 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. OL Niedersachsen 1. Bundesliga

23 SO Blau-Weiß Lohne - SpVgg Greuther Fürth 1-2-7 DFB-Pokal 1. Rd. RL Nord 2. Bundesliga

24 SO ZFC Meuselwitz - Karlsruher SC 1-2-7 DFB-Pokal 1. Rd. RL Nordost 2. Bundesliga

25 SO RSV Eintracht 1949 - 1. FC Kaiserslautern 1-1-8 DFB-Pokal 1. Rd. OL NOFV-Süd 2. Bundesliga

26 SO Hallescher FC - FC Augsburg 1-2-7 DFB-Pokal 1. Rd. RL Nordost 1. Bundesliga

27 SA Aston Villa - Newcastle United * 4-3-3 - 1:3 4:1 - - - - - - - - - - 

28 SA Brighton & Hove Albion - FC Fulham 5-3-2 - 1:1 2:1 - - - - - - - - - - 

29 SA Wolverhampton Wanderers - Manchester City 2-2-6 - 2:1 1:2 - - - - - - - - - - 

30 SO FC Chelsea - Crystal Palace 6-2-2 - 2:1 1:1 - - - - - - - - - - 

31 SA RCD Mallorca - FC Barcelona 2-2-6 - 2:2 1:5 - - - - - - - - - - 

32 SO Celta Vigo - FC Getafe 6-3-1 - 2:2 1:0 - - - - - - - - - - 

33 SA RC Lens - Olympique Lyon * 4-3-3 - 3:2 0:0 - - - - - - - - - - 

34 SA OGC Nizza - Toulouse FC 5-3-2 - 1:0 1:1 - - - - - - - - - - 

35 SO Stade Brestois - Lille OSC 2-3-5 - 1:1 2:0 - - - - - - - - - - 

36 SO Angers SCO - Paris FC 3-3-4 - 2:0 - - - - - - - - - - - 

37 SO AJ Auxerre - FC Lorient 4-3-3 - - - - - - - - - - - - - 

38 SO FC Metz - RC Strasbourg Alsace ** 3-3-4 - 0:1 - - - - - - - - - - - 

39 SA Excelsior Rotterdam (18) - Feyenoord Rotterdam (5) 1-2-7 - 2:4 - - - - - N - - - - s

40 SA Heracles Almelo (16) - NEC Nijmegen (2) * 3-3-4 - 2:1 1:2 - - - - N - - - - s

41 SA FC Groningen (15) - SC Heerenveen (10) 5-2-3 - - 1:0 - - - - N - - - - u

42 SO Go Ahead Eagles Deventer (8) - Ajax Amsterdam (5) * 2-2-6 - 2:3 1:1 - - - - U - - - - s

43 SO Sparta Rotterdam (17) - FC Utrecht (3) 4-3-3 - 1:2 1:4 - - - - N - - - - s

44 SO FC Twente Enschede (12) - PSV Eindhoven (1) 2-2-6 - 0:3 1:3 - - - - N - - - - s

45 SO FC Volendam (10) - AZ Alkmaar (4) 2-2-6 - 0:4 - - - - - U - - - - s

Stabilisator
Premiere in Stuttgart: Zum ersten Mal spie-
len der Deutsche Meister und der DFB-
Pokalsieger um den Franz-Beckenbauer-
Supercup. Zu Ehren des verstorbenen 
„Kaisers“ hatten DFB und DFL die Umbe-
nennung des Wettbewerbs zu Saisonbe-
ginn beschlossen. Auf dem Platz stehen 
sich der VfB Stuttgart und der FC Bayern 
München gegenüber (TOTO-Spiel Nr. 1). 
Holen die Bayern gleich im ersten Spiel den 
ersten Titel oder können die Schwaben 
den Heimvorteil nutzen und dem Favoriten 
ein Bein stellen? Atakan Karazor (28, Foto) 
weiß, dass es eine Top-Leistung braucht, 
um das Spiel zu gewinnen. Als Stabilisator 
im Mittelfeld will der Stuttgarter Kapitän 
mit gutem Beispiel vorangehen. 

1 Fortuna Düsseldorf - Hannover 96 0:2 2
2 Eintracht Braunschweig - SpVgg Greuther Fürth 3:2 1
3 SG Dynamo Dresden - 1. FC Magdeburg 1:2 2
4 1. FC Kaiserslautern - FC Schalke 04 1:0 1
5 Holstein Kiel - DSC Arminia Bielefeld 0:2 2
6 VfL Bochum 1848 - SV Elversberg 2:0 1
7 Hertha BSC - Karlsruher SC 0:0 0
8 1. FC Saarbrücken - FC Viktoria Köln 2:1 1
9 SSV Ulm 1846 - FC Erzgebirge Aue 1:0 1
10 TSV 1860 München - VfL Osnabrück 3:1 1
11 SC Verl - SV Wehen Wiesbaden 2:2 0
12 Hansa Rostock - Waldhof Mannheim 1:0 1
13 TSV Havelse - Rot-Weiss Essen 1:1 0

14 2:4
15 0:4
16 5:0
17 2:0
18 1:1
19 1:0
20 4:1

vom 09./10.08.2025

21 4:0
22 0:1
23 1:0
24 5:0
25 3:1
26 1:2
27 0:2

28 1:0
29 0:0
30 2:1
31 1:0
32 1:2
33 0:1
34 1:1*

35 3:1
36 1:0
37 1:4
38 2:1
39 3:3
40 2:2
41 3:3

42 1:1
43 2:0
44 0:0
45 2:1
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Spiel 1 = DFL Supercup Finale in Stuttgart
Spiele 2-8+14-26 = DFB-Pokal 1. Hauptrunde
Spiele 9-13+27-45 = Meisterschaftsspiele
Spiele 9-11+27-30 = 1. Liga England
Spiele 12-13+31-32 = 1. Liga Spanien
Spiele 33-38 = 1. Liga Frankreich
Spiele 39-45 = 1. Liga Niederlande

Spieleinsatz	  450.887,00 €
Gewinnreihe	

	2	 1	 2	 1	 2	 1	 0	 1	 1	 1	 0	 1	 0
Klasse 1 (13 Richtige)	 3	 x	 57.100,00 €
Klasse 2 (12 Richtige)	 98	 x	 552,10 €
Klasse 3 (11 Richtige)	 1.193	 x	 45,30 €
Klasse 4 (10 Richtige)	 7.720	 x	 8,70 €

Spieleinsatz	 131.650,35 €
Gewinnspiele Zusatzspiel

	11	 13	 18	 39	 40	 41	 34
Klasse 1 (6)	 unbesetzt	 112.451,70 €
Klasse 2 (5+ZS)	 unbesetzt	 14.056,30 €
Klasse 3 (5)	 3	 x	 1.645,60 € 
Klasse 4 (4)	 139	 x	 71,00 €
Klasse 5 (3+ZS)	 198	 x	 24,90 €
Klasse 6 (3)	 2.981	 x	 5,50 €

Jackpot in Klasse 1: 
rund 100.000 Euro

Jackpot in Klasse 1: 
rund 100.000 Euro

vom 09./10.08.2025 (32. VA)
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grün = Gewinnspiele Auswahlwette 6aus45 , * = Zusatzspiel, E = Ersatzauslosung

Chance auf den Höchstgewinn: 1:1.594.323 Chance auf den Höchstgewinn: 1:8.145.060

13er Ergebniswette / 6aus45 Auswahlwette



Foto: pa / HJS-Sportfotos 

In der 1. und 2. Bundesliga wird es künf-
tig weniger Sprints und Tempoläufe 
geben. Die Deutsche Fußball Liga (DFL) 

rechnet mit einem Rückgang von rund 
einem Drittel, weil sie die Definition geän-
dert hat. Bislang reichten 22,68 km/h aus, 
damit der Lauf in der Statistik als Sprint 
erfasst wurde. Ab sofort müssen Profis 
mehr als 25 km/h erreichen – für min-
destens eine halbe Sekunde. Als Tempo-
läufe werden nur noch Geschwindigkei-
ten zwischen 20 und 25 km/h gewertet. 
Vor der Saison 2025/26 lag das Fenster 
bei 18 bis 22,68 km/h.

Mit der Anpassung orientiert sich die DFL 
an internationalen Standards. Somit las-
sen sich die erfassten Daten besser mit 
denen anderer Topligen wie etwa der 
englischen Premier League vergleichen. 
Das Verfahren bei der Geschwindigkeits-
messung bleibt unverändert. Daten wie 
die Höchstgeschwindigkeit und die Dis-
tanz der gelaufenen Kilometer werden 
weiterhin erfasst.

Der schnellste Bundesligaspieler ist aktu-
ell der Franzose Jean-Mattéo Bahoya 
(20, Foto). Der Stürmer von Eintracht 
Frankfurt hat im März im Spiel gegen 
den VfL Bochum mit 
37,16 km/h einen 
neuen Bestwert 
aufgestellt. 

Im Sprint1. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T P	 Heim	 Ausw
	 1. Bayern München 34	 99:32	 82	 14	 2	 1	 11	 5	 1
2. Bayer Leverkusen (M,P)	 34	 72:43	 69	 10	 4	 3	 9	 8	 0

	 3. Eintracht Frankfurt 34	 68:46	 60	 10	 4	 3	 7	 5	 5
	 4. Borussia Dortmund	 34	 71:51	 57	 11	 3	 3	 6	 3	 8
	 5. SC Freiburg 34	 49:53	 55	 9	 3	 5	 7	 4	 6
	 6. FSV Mainz 05 34	 55:43	 52	 6	 8	 3	 8	 2	 7
	 7. RB Leipzig 34	 53:48	 51	 8	 6	 3	 5	 6	 6
	 8. Werder Bremen 34	 54:57	 51	 5	 6	 6	 9	 3	 5
	 9. VfB Stuttgart 34	 64:53	 50	 7	 2	 8	 7	 6	 4
	10. Bor. Mönchengladbach	 34	 55:57	 45	 7	 3	 7	 6	 3	 8
	11. VfL Wolfsburg 34	 56:54	 43	 3	 7	 7	 8	 3	 6
	12. FC Augsburg 34	 35:51	 43	 6	 5	 6	 5	 5	 7
	13. 1. FC Union Berlin 34	 35:51	 40	 5	 6	 6	 5	 4	 8
	14. FC St. Pauli (N) 34	 28:41	 32	 3	 5	 9	 5	 3	 9
	15. TSG 1899 Hoffenheim	 34	 46:68	 32	 4	 5	 8	 3	 6	 8
	16. 1. FC Heidenheim 34	 37:64	 29	 3	 2	 12	 5	 3	 9
	17. Holstein Kiel (N) 34	 49:80	 25	 4	 2	 11	 2	 5	 10
	18. VfL Bochum 34	 33:67	 25	 3	 4	 10	 3	 3	 11

2. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T P	 Heim	 Ausw
	 1. 1. FC Köln (A) 34	 53:38	 61	 9	 4	 4	 9	 3	 5
	 2. Hamburger SV 34	 78:44	 59	 8	 7	 2	 8	 4	 5

2. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Arminia Bielefeld (N)	 2	 7:1 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 2. Darmstadt 98 2	 5:1	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3. Hannover 96 2	 3:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 4. Eintracht Braunschweig	 2	 4:2 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 5. SC Paderborn 07 2	 3:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 5. Karlsruher SC 2	 3:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 7. SpVgg Greuther Fürth	 2	 5:5 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 8. FC Schalke 04 2	 2:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 8. 1. FC Magdeburg 2	 2:2	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	10. 1. FC Kaiserslautern 2	 1:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	11. VfL Bochum (A) 2	 3:4	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	12. SV Elversberg 2	 1:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	13. Preußen Münster 2	 3:4	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	14. Hertha BSC 2	 1:2	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	15. Dynamo Dresden (N)	 2	 3:5 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	16. 1. FC Nürnberg 2	 0:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	17. Holstein Kiel (A) 2	 1:4	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	18. Fortuna Düsseldorf 2	 1:7	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

3. Liga Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. MSV Duisburg (N) 2	 6:1	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 2. Energie Cottbus 2	 5:3	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 2. SV Wehen Wiesbaden	 2	 5:3 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 4. TSV 1860 München 2	 4:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 4. 1899 Hoffenheim II (N)	 2	 4:2 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 6. 1. FC Saarbrücken 2	 5:4	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 7. Hansa Rostock 2	 1:0	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 8. Viktoria Köln 2	 3:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 9. VfB Stuttgart II 2	 3:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	10. SSV Ulm 1846 (A) 2	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	11. SC Verl 2	 4:4	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	12. Rot-Weiss Essen 2	 2:2	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	13. TSV Havelse (N) 2	 1:1	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	14. SV Waldhof Mannheim	 2	 2:3 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	14. FC Ingolstadt 04 2	 2:3	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	16. Erzgebirge Aue 2	 0:1	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	17. Alemannia Aachen 2	 2:4	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	18. VfL Osnabrück 2	 1:3	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	19. Jahn Regensburg (A)	 2	 1:5 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	20. Schweinfurt 05 (N) 2	 0:4	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

Regionalliga Bayern	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 7. FV Illertissen 3	 7:5	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 0

Regionalliga Nord	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	10. Eintracht Norderstedt	 3	 4:5 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	13. VfB Lübeck 3	 3:7	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	15. TuS BW Lohne 3	 4:9	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1

Regionalliga Nordost	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Hallescher FC 3	 7:1	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 0
	 3. Lok Leipzig (M) 3	 3:1	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 0
	14. BFC Dynamo 3	 4:5	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	15. ZFC Meuselwitz 2	 1:2	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1

Regionalliga Südwest	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
1. SG Sonnenhof Großaspach (N)	 2	 10:2 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0

	 9. Bahlinger SC 2	 3:3	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	12. FC Homburg 2	 4:6	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	15. SV Sandhausen (A) 2	 3:5	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

Regionalliga West	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 5. FC Gütersloh 3	 9:6	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 0
	 8. Sportfr. Lotte 3	 7:8	 4	 0	 1	 1	 1	 0	 0

Bremen-Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 2. SV Hemelingen 1	 6:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0

Oberliga Niedersachsen	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Atlas Delmenhorst 1	 5:1	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0

Oberliga NOFV-Süd	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 4. RSV Eintracht 1949 2	 8:6	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0

Oberliga Rheinland-Pfalz-Saar	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 5. FK Pirmasens 2	 6:1	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 8. FV Engers 2	 3:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1

England 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. FC Liverpool (L) 38	 86:41	 84	 14	 4	 1	 11	 5	 3
	 2. FC Arsenal 38	 69:34	 74	 11	 6	 2	 9	 8	 2
	 3. Manchester City (M)	 38	 72:44	 71	 13	 3	 3	 8	 5	 6
	 4. FC Chelsea 38	 64:43	 69	 12	 5	 2	 8	 4	 7
	 5. Newcastle United 38	 68:47	 66	 12	 2	 5	 8	 4	 7
	 6. Aston Villa 38	 58:51	 66	 11	 7	 1	 8	 2	 9
	 7. Nottingham Forest 38	 58:46	 65	 9	 5	 5	 10	 3	 6
8. Brighton & Hove Albion	 38	 66:59	 61	 8	 8	 3	 8	 5	 6

	 9. AFC Bournemouth 38	 58:46	 56	 8	 4	 7	 7	 7	 5
	10. FC Brentford 38	 66:57	 56	 9	 4	 6	 7	 4	 8
	11. FC Fulham 38	 54:54	 54	 7	 5	 7	 8	 4	 7
	12. Crystal Palace 38	 51:51	 53	 6	 7	 6	 7	 7	 5
	13. FC Everton 38	 42:44	 48	 5	 9	 5	 6	 6	 7
	14. West Ham United 38	 46:62	 43	 5	 5	 9	 6	 5	 8
	15. Manchester United (P)	 38	 44:54	 42	 7	 3	 9	 4	 6	 9
	16.	 Wolverhampton Wanderers	 38	 54:69	 42	 6	 3	 10	 6	 3	 10
	17. Tottenham Hotspur 38	 64:65	 38	 6	 3	 10	 5	 2	 12
	18. Leicester City (N) 38	 33:80	 25	 4	 3	 12	 2	 4	 13
	19. Ipswich Town (N)	 38	 36:82	 22	 1	 4	 14	 3	 6	 10
	20. FC Southampton (N)	 38	 26:86	 12	 1	 3	 15	 1	 3	 15

England 2. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Leeds United 46	 95:30	 100	 18	 4	 1	 11	 9	 3
	 2. Burnley FC (A) 46	 69:16	 100	 14	 9	 0	 14	 7	 2
	 4. Sunderland AFC 46	 58:44	 76	 12	 7	 4	 9	 6	 8

Frankreich 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
1. Paris Saint-Germain (M,P)	 34	 92:35	 84	 14	 2	 1	 12	 4	 1

	 2. Olympique Marseille	 34	 74:47	 65	 10	 4	 3	 10	 1	 6
	 3. AS Monaco 34	 63:41	 61	 12	 3	 2	 6	 4	 7
	 4. OGC Nizza 34	 66:41	 60	 11	 4	 2	 6	 5	 6
	 5. OSC Lille 34	 52:36	 60	 11	 4	 2	 6	 5	 6
	 6. Olympique Lyon 34	 65:46	 57	 11	 2	 4	 6	 4	 7
	 7. Racing Straßburg 34	 56:44	 57	 10	 5	 2	 6	 4	 7
	 8. RC Lens 34	 42:39	 52	 7	 2	 8	 8	 5	 4
	 9. Stade Brest 34	 52:59	 50	 10	 3	 4	 5	 2	 10
	10. FC Toulouse 34	 44:43	 42	 5	 5	 7	 6	 4	 7
	11. AJ Auxerre (N) 34	 48:51	 42	 7	 6	 4	 4	 3	 10
	12. Stade Rennes 34	 51:50	 41	 9	 1	 7	 4	 1	 12
	13. FC Nantes 34	 39:52	 36	 5	 6	 6	 3	 6	 8
	14. SCO Angers (N) 34	 32:53	 36	 5	 2	 10	 5	 4	 8
	15. AC Le Havre 34	 40:71	 34	 3	 2	 12	 7	 2	 8
	16. Stade Reims 34	 33:47	 33	 4	 4	 9	 4	 5	 8
	17. AS St. Étienne (N) 34	 39:77	 30	 6	 3	 8	 2	 3	 12
	18. Montpellier HSC 34	 23:79	 16	 3	 4	 10	 1	 0	 16

Frankreich 2. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. FC Lorient (A) 34	 68:31	 71	 15	 1	 1	 7	 4	 6
	 2. Paris FC 34	 55:33	 69	 13	 2	 2	 8	 4	 5
	 3. FC Metz (A) 34	 64:34	 65	 10	 6	 1	 8	 5	 4

Spanien 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. FC Barcelona 38	 102:39	 88	 14	 1	 4	 14	 3	 2
	 2. Real Madrid (M) 38	 78:38	 84	 16	 1	 2	 10	 5	 4
	 3. Atlético Madrid 38	 68:30	 76	 14	 4	 1	 8	 6	 5
	 4. Athletic Bilbao (P) 38	 54:29	 70	 11	 6	 2	 8	 7	 4
	 5. FC Villarreal 38	 71:51	 70	 9	 7	 3	 11	 3	 5
	 6. Betis Sevilla 38	 57:50	 60	 9	 7	 3	 7	 5	 7
	 7. Celta Vigo 38	 59:57	 55	 11	 3	 5	 5	 4	 10
	 8. Rayo Vallecano 38	 41:45	 52	 6	 8	 5	 7	 5	 7
	 9. CA Osasuna 38	 48:52	 52	 10	 6	 3	 2	 10	 7
	10. RCD Mallorca 38	 35:44	 48	 7	 6	 6	 6	 3	 10
	11. Real S. San Sebastián	 38	 35:46	 46	 8	 3	 8	 5	 4	 10
	12. FC Valencia 38	 44:54	 46	 9	 4	 6	 2	 9	 8
	13. FC Getafe 38	 34:39	 42	 4	 7	 8	 7	 2	 10
	14.	 Espanyol Barcelona (N)	 38	 40:51	 42	 8	 6	 5	 3	 3	 13
	15. CD Alaves 38	 38:48	 42	 6	 6	 7	 4	 6	 9
	16. FC Girona 38	 44:60	 41	 7	 3	 9	 4	 5	 10
	17. FC Sevilla 38	 42:55	 41	 6	 6	 7	 4	 5	 10
	18. CD Leganes (N) 38	 39:56	 40	 7	 4	 8	 2	 9	 8
	19. UD Las Palmas	 38	 40:61	 32	 4	 5	 10	 4	 3	 12
	20. Real Valladolid (N) 38	 26:90	 16	 3	 4	 12	 1	 0	 18

Spanien 2. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Levante UD 42	 69:42	 79	 13	 7	 1	 9	 6	 6
	 2. Elche CF 42	 59:34	 77	 15	 3	 3	 7	 8	 6
	 3. Real Oviedo 42	 56:42	 75	 14	 3	 4	 7	 9	 5

Niederlande 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. PSV Eindhoven (M) 1	 6:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 2. NEC Nijmegen 1	 5:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 3. FC Utrecht 1	 4:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 4. AZ Alkmaar 1	 4:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 5. Feyenoord Rotterdam	 1	 2:0 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 5. Ajax Amsterdam 1	 2:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 7. PEC Zwolle 1	 1:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 8. Fortuna Sittard 1	 2:2	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	 8. GAE Deventer (P) 1	 2:2	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	10. SC Heerenveen 1	 1:1	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	10. FC Volendam (N) 1	 1:1	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	12. Twente Enschede 1	 0:1	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	13. NAC Breda 1	 0:2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	13. Telstar Velsen (N) 1	 0:2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	15. FC Groningen 1	 1:4	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	16. Heracles Almelo 1	 0:4	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	17. Sparta Rotterdam 1	 1:6	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	18. Excelsior Rotterdam (N)	 1	 0:5 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
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